المؤسهههسهههة بغرامة قمركية تعادل قيمة الصهههنف المتصهههرف به وغير المجاز فسهههحه من الج ة المختصهههة مبلغا  مقداره 

38,788  . إلزام المؤسههسههة بما يعادل قيمة الصههنف المتصههرف  -3  ثمان وثلاثون ألفا  وسههبعمائة وثمان وثمانون ريالا 

، ليصههبم مجموم المبال   38,788لغا  مقداره  به كبدل مصههادرة مب   ثمان وثلاثون ألفا  وسههبعمائة وثمان وثمانون ريالا 

.  سبعة وسبعون ألفا  وخمسمائة وستة وسبعون ريالا  77,576المطال  ب ا المستورد مبلغا  مقداره  

هههه، الذي 1441( لعام  1111/1رقم )على قرار اللجنة الجمركية الابتدائية الأولى بالرياض    المؤسسة المستأنفةواعترضع 

-CFRصدر بإدانت ا غيابيا  بالت ري  الجمركي، وقد أصدر  اللجنة الجمركية الابتدائية الأولى بالرياض قرارها رقههههههههههههههههههههم )